消防訓練実施計画通知書

	年　　　月　　　日

尾花沢市消防長　様

届出者

氏名

次のとおり消防訓練の実施を計画しているので報告します。

	防火対象物の所在地

	防火対象物の名称等

	用途　消防法施行令

別表第一（　　　）項

	訓練日時
	年　　　月　　　日（　　）

時　　　分　から　　　時　　　分まで

	実施場所

	想定災害種別
	１．火災　　２．地震等　　３．その他（　　　　　　　　　　　）

	発災想定時間帯
	午前・午後　　　時　　分　頃

	訓練種別・内容
	１．部分訓練：□通報 □消火 □避難 □その他（　　           ）

２．火災想定の総合訓練：□通報 □消火 □避難 □その他（　　 ）

３．地震想定の総合訓練：□避難 □その他（　 　　　　　　　  ）

４．応急救護訓練（心肺蘇生法、AED、被覆止血、固定）

	訓練参加予定人数
	名
	問合せ先
	担当課係・電話

	訓練概要

（具体的な内容）

	消防職員の出向
	有　　・　　無

	※受付欄
	※経過欄